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Upprop från Gröndals Intresseförening till sina medlemmar 

Vi vill uppmärksamma dig som är medlem eller tidigare varit medlem i Gröndals 
Intresseförening att Stockholm stad fram till den 14/9 genomför en medborgardialog 
om hur naturen invid Trekanten skulle kunna utvecklas. 

Vi tycker att det är viktigt att understryka hela områdets betydelse, speciellt nu när så 
många nya bostäder ska byggas i det som de kallar Norra Liljeholmen; området från 
Hornstull i norr till Nybodaberget i söder. 

Föreningens fokus de senaste åren har inneburit att uppmärksamma den del av 
Trekantsnaturen som ligger längs Lövholmsvägen och ner mot sjön.  
Som vi har påpekat i både lokaltidning och på stadsdelsmöte har området där med 
jämna mellanrum tillåtits växa igen. Just nu är det tyvärr ganska igenvuxet.  
Enskilda medlemmar i föreningen har också ställt sig bakom ett medborgarförslag för 
att uppmärksamma och tillgängliggöra de kulturhistoriska värden som man kan ana 
sig till när man promenerar över området (bil; Medborgarförslag; tematavla 
tillbakablick). Förslaget antogs av stadsdelsnämnden, men Stockholm stad har 
därefter inte visat någon större entusiasm för att genomföra detta. 
 
Stadsplanering är en ständigt pågående process där viktiga värden och olika 
allmänintressen ibland står mot varandra. Både värdena i sig och balansen emellan 
dessa måste värnas. Vi i vår förening försöker medverka till detta, i synnerhet när 
viktiga grönområden i vårt närområde står på spel.  
Läs gärna föreningens inlaga i samrådet om det framtida Lövholmen (bil Synpunkter 
samråd Lövholmen). 

Intressanta synpunkter kring stadsplanering har också föreningen BUMS (barnens 
utemiljö i samhället) framfört; ”Vi vill inte ha en stadsplanering som löper amok” 

https://barnsutemiljo.files.wordpress.com/2020/04/200425-byggprojekt-till-
vinterviken.pdf     

Dialogen hittar du genom att antingen googla fram den på” Tyck till om utvecklingen 
av Trekantsparken” eller klicka på länken nedan. 

https://vaxer.stockholm/nyheter/2020/08/tyck-till-om-utvecklingen-av-trekantsparken/ 
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